
 

 

UCHWAŁA NR LXII/337/22 

RADY MIEJSKIEJ W PRUSICACH 

z dnia 27 lipca 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników  

i ich domowników oraz określenia zasad prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników  

i ich domowników na wyznaczonych miejscach 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 3 ust. 1, art. 5 ustawy z dnia 29 

października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 

(Dz. U. z 202l r. poz. 2290) Rada Miejska w Prusicach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyznacza się Targowisko „Mój Rynek” w Skokowej jako miejsce do prowadzenia handlu w piątki 

i soboty wyłącznie przez rolników i ich domowników. 

2. Do prowadzenia handlu, o którym mowa w ust. 1 stosuje się odpowiednio regulamin Targowiska 

przyjęty uchwałą nr LV/292/22 Rady Miejskiej w Prusicach z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie uchwalenia 

regulaminu Targowiska „Mój Rynek” w Skokowej (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego 

z 2022 r., poz. 1933). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Prusice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Prusicach: 

Józef Gruchała 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 sierpnia 2022 r.

Poz. 3971


		2022-08-05T07:50:56+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




